Rendimentos vs. gastos
01/04/2024 até 30/04/2024

Subcategoria

' \E.LE CENTRO E§PiRITA LACOS DA ETERNIDADE
> PRESTACAO DE CONTAS DE ABRIL 2024.

Total

A - SALDO INICIAL (CAIXA + BANCO)

17.718.08

CATEG. DE RENDIMENTO

OUTRAS RECEITAS

Lucro de Aplicacdes Financeiras

TotalOUTRAS RECEITAS

RECEITAS

Venda Cinema

Doacéo Diversas

Venda de Livros

Mensalidades

Total RECEITAS

B - TOTAL CATEG. DE RENDIMENTO
CATEG. DE DESPESA

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Material de Limpeza

Bordado

GRAFICA E XEROGRAFIA
MATERIAL DE CONSUMO

ENERGIA

Total DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS BANCARIAS
Manutencado de Conta
Total DESPESAS BANCARIAS

DESPESAS COMERCIAIS
Custo de Eventos

Custo de Livros

Total DESPESAS COMERCIAIS
MANUTENCAO

IMOVEIS

MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
Moveis e Utensilios

Total MANUTENCAO

1.680,00

790,00
1.773,00
2.300,00
6.543.00
6.647,89

155,69
1.758,93
120,50
447,12
916,69
3.398,93

372,77
762,30
1.135,07

1.400,00
380,00
638,00

2.418,00



CELE. CENTRO ESPIRITA LAGOS DA ETERNIDADE
PRESTAGAO DE CONTAS DE ABRIL 2024

Subcategoria Total

DESPESAS PAG SEGURO MAQ. CARTAO
Total DESPESAS PAG SEGURO MAQ.CARTAO

BENS MOVEIS
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
Total BENS MOVEIS

OUTROS PAGAMENTOS
Servicos Diversos
Total OUTROS PAGAMENTOS

SERVICOS PRESTADOS
Vale Transporte
Eletricista
Telefonia/internet
OUTROS SERVICOS
Limpeza
Vigia
Total SERVICO PRESTADOS

C - TOTAL CATEG. DE DESPESA
DEFICIT em ABRIL (B —C)

TOTAL GERAL A+B -C
Obs: Os demonstrativos das contas estdo a disposi¢éo natesouraria.

André Luiz da Silva Marcelo Augusto Modesto
Primeiro Tesoureiro Presidente

33,88

1.487.19
1.487,19

80,00
150,00
210,59

51,58

1.500,00
400,00
2.392,17

(11.560,79)

4.912,90

12.805,18




